

SEC/SE/032/2024-25 Chennai, July 08, 2024

To

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E),

Mumbai - 400051

NSE Symbol - DATAPATTNS

To

BSE Limited

25th Floor, P.J. Towers,

Dalal Street.

Mumbai - 400 001

Company Code: 543428

Sub: Submission of Newspaper Publication - Notice to Shareholders on the 26th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper Advertisements of Financial Express and Makkal Kural (Tamil) dated July 07, 2024, publishing the Notice of the 26th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, July 30, 2024 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, along with e-voting information and Book Closure.

You are requested to take the above on record and oblige.

Thanking You.

For Data Patterns (India) Limited

Prakash R Company Secretary and Compliance Officer Membership No. A34652

Encl: as above

DATA PATTERNS (INDIA) LIMITED (Formerly known as Indus Teqsite Pvt. Ltd.) Plot H9, Fourth Main Road, SIPCOT IT Park, Siruseri Off Rajiv Gandhi Salai (OMR) Chennai - 603 103 Tel: +91 44 4741 4000 | Fax: +91 44 4741 4444

Website: www.datapatternsindia.com CIN: L72200TN1998PLC061236





தமிழகத்தில் சட்டம் ஒழுங்கே இல்லை

ஆம்ஸ்ட்ராங் கொலை வழக்கை சி.பி.ஐ.க்கு மாற்றுங்கள்

அஞ்சலி செலுத்திய மாயாவதி வலியுறுத்தல்

சென்னை, ஜூலை 7– ஆம்ஸ்ட்ராங் கொலையில் உண்மைக் குற்றவாளிகள் கைது எனவே செய்யப்படவில்லை. சி.பி.ஐ. விசாரணை தேவை என சென்னையில் ஆம்ஸ்ட்ராங் உடலுக்கு அஞ்சலி செலுத்திய பின் பகுஜன் சமாஜ் கட்சி தேசியத் தலைவர் மாயாவதி தெரிவித்தார்.

சென்னை பெரம்பூர் பகுதியில் பகுஜன் சமாஜ் கட்சியின் மாநிலத் தலைவர் ஆம்ஸ்ட்ராங் கடந்த 5 ம் தேதி மாலை 6 பேர் கொண்ட கும்பலால் அரிவாளால் வெட்டி படுகொலை செய்யப்பட்டார். இக்கொலை தொடர்பாக முதல்கட்டமாக பிரபல ரவுடி ஆற்காடு சுரேஷின் தம்பி உட்பட 8 பேர் சிறையில் அடைக்கப்படுள்ளனர். மேலும் 3 பேரை கைது செய்து அவர்களிடம் விசாரணை நடத்தி வருகின்றனர்.

உடல் சென்னை

ஆம்ஸ்ட்ராங் உடல் ஆவடி அருகே அடக்கம்...

(1–ம் பக்கத் தொடர்ச்சி)

தொடர்பான . வரைபடத்தைப் பெற்று பார்வையிட்ட நீதிபதி, எல் வடிவில் அமைந்துள்ள இந்த இடம், குடியிருப்பு நிலம் என்பதால் அதில் எப்படி அனுமதி வழங்க முடியும் எனக் கேள்வி எழுப்பினார்.

மேலும், இந்த இடத்தில் அடக்கம் செய்வது தொடர்பாக அரசிடம் தான் புதிதாக மனு அளிக்க வேண்டும். இப்போதைக்கு அரசு ஒதுக்கும் இடத்தில் அடக்கம் செய்து விட்டு, புதிய இடத்தில் அரசு அனுமதி பெற்று மணிமண்டபம் அமைக்கலாம் எனத் தெரிவித்தார்.

குடும்ப உறுப்பினர் நிலத்தை உங்கள் பெயருக்கு மாற்ற வேண்டும். அரசு அனுமதி பெற வேண்டும். அதுவரை உடலை பள்ளியிலேயே வைத்திருக்க முடியாது. நாளை பள்ளி திறக்கப்பட வேண்டும். ஆம்ஸ்ட்ராங்கின் மனைவி உடல் முன் அமர்ந்து எப்போதும் அழுது கொண்டிருக்க முடியாது. இந்த துயரத்தில் இருந்து அவர் மீண்டு வர வேண்டும். ஆம்ஸ்ட்ராங் உடலை கண்ணியத்துடன் அடக்கம் செய்ய வேண்டும். முதலில் அரசு கூறும் இடத்தில் அடக்கம் செய்த பின், வேறு இடத்துக்கு மாற்றலாம். புதிய இடத்தில் அடக்கம் செய்வதற்கான, மணி மண்டபம் அமைப்பதற்கான சாத்தியக்கூறுகளை அரசு செய்ய வேண்டும். அந்த இடம் குடியிருப்பு பகுதி என்பதால் உடலை அடக்கம் செய்ய இயலாது. இதற்கு சிலர் ஆட்சேபம் தெரிவிக்கலாம் எனவும் நீதிபதி தெரிவித்தார்.

மணிமண்டபம்

கட்சி அலுவலகத்தில் உடலை அடக்கம் செய்ய கோரிய விண்ணப்பத்தை மாநகரா**ட்**சி நிராகரித்து விட்டதால் இந்த வழக்கு செல்லாததாகி விட்டது தெரிவித்த நீதிபதி, நீதிமன்றம் தனது அதிகார வரம்பை தாண்ட முடியாது. அரசு தான் இதுகுறித்து முடிவெடுக்க வேண்டும் எனவும் குறிப்பிட்டார்.

ஸ்ரீபெரும்புதூரில் ராஜிவ்காந்தி நினைவிடம் உள்ளது. ஆனால், உடல் டெல்லியில் தகனம் செய்யப்பட்டது. அதேபோல, உடலை அரசு ஒதுக்கும் இடத்தில் அடக்கம் செய்து விட்டு, வேறு விசாலமான இடத்தை தேர்ந்தெடுத்து, அரசு அனுமதி பெற்று மணிமண்டபம் அமைக்கலாம். எதிர்காலத்தில் ஏதேனும் நிகழ்ச்சிகள் இருந்தாலும் நட**த்**துவதாக இடையூறுகள் இருக்காது எனவும் நீதிபதி குறிப்பிட்டார்.

தற்போதைக்கு இதையடுத்து, அரசு ஒதுக்கும் நிலத்தில் அடக்கம் செய்து விட்டு, பின் வேறு இடத்திற்கு குறித்து மாற்றுவது விளக்கக்கை பெற்று தெரிவிக்கும்படி மனுதாரர் பொற்கொடி தரப்புக்கு உத்தரவிட்ட நீதிபதி, விசாரணையை பிற்பகல் 2.15 மணிக்கு தள்ளிவைத்தார்.

அரசு மருத்துவமனையில் பிரேத பரிசோதனை செய்யப்பட்டது. பின்னர் உறவினர்களிடம் ் ஒப்படைக்கப்பட்டது.

இந்நிலையில் பெரம்பூர் பந்தர்கார்டன் பள்ளியில் ஆம்ஸ்ட்ராங் வைக்கப்பட்டுள்ள உடலுக்கு அரசியல் தலைவர்கள். பொதுமக்கள் வருகின்றனர்.

ஆம்ஸ்ட்ராங் உடலுக்கு அஞ்சலி பகுஜன் செலுத்துவதற்காக சமாஜ் தேசிய முன்னாள் உத்தரப்பிரதேச மாநில முதலமைச்சருமான இன்று காலை 9.30 மணியளவில் தனி விமானம் மூலம் சென்னை வந்தார். மாயாவதி வருகையை ஒட்டி பலத்த பாதுகாப்பு போடப்பட்டு இருந்தது.

பின்னர் நிலையத்தில் இருந்து கார் மூலம் பெரம்பூருக்கு மாயாவதி பந்தர்கார்டன் வந்தடைந்தார். பள்ளியில் வைக்கப்பட்டுள்ள ஆம்ஸ்ட்ராங் உடலுக்கு மாயாவதி அஞ்சலி செலுத்தினார்.

ஆம்ஸ்ட்ராங்கின் முன்னதாக மனைவி மற்றும் குடும்பத்தினருக்கு அவர் ஆறுதல் கூறினார். அவருடன் கட்சியின் தேசிய ஒருங்கிணைப்பாளர் ஆகாஷ் ஆனந்த் உடனிருந்தார்.

சட்டம் ஒழுங்கு இல்லை

பின்னர் மாயாவதி பேசியதாவது:-ஆம்ஸ்ட்ராங் படுகொலை செய்யப்பட்டது கண்டனத்துக்குரியது. புத்தர் காட்டிய மனிதாபிமானப் பாதையில் பயணித்தவர் ஆம்ஸ்ட்ராங். அவர் மிகுந்த அர்ப்பணிப்புடன் தமிழகத்தில் பகுஜன் சமாஜ் கட்சியை வளர்த்தவர். அவரது வீட்டுக்கு அருகேயே அவர் படுகொலை செய்யப்பட்டிருக்கிறார். அந்தத் துயரச் செய்தியைக் கேட்டு

மிகுந்த வேதனைடைந்தேன்.

். இது தமிழ்நாட்டில் சட்டம், ஒழுங்கு சீர்கெட்டிருப்பதையே காட்டுகிறது. தமிழக அரசு சட்டம் ஒழுங்கை சரி செய்ய வேண்டும்.

ஆம்ஸ்ட்ராங் இத்தருணத்தில். குடும்பத்துக்கு தமிழக பாதுகாப்பு தர வேண்டும்.

கொலை தொடர்பாக கைதானவர்கள் உண்மைக் குற்றவாளிகள் அல்ல கிடைத்துள்ளது. உண்மையான குற்றவாளிகள் யார் என்பதை விரைந்து போலீசார் கண்டுபிடிக்க வேண்டும். குற்றவாளிகளை கண்டுபிடிக்க பகுஜன் சமாஜ் கட்சி தமிழ்நாடு அழுத்தம் கொடுக்கும்.

சிபிஐ விசாரணை தேவை

ஆம்ஸ்ட்ராங் கொலை வழக்கை மாநில அரசு உடனடியாக சி.பி.ஐ.க்கு வேண்டும். சட்டம் வேண்டும். ஒழுங்கை சீர்படுத்த சட்டம்–ஒழுங்கை பராமரிக்க முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் உரிய நடவடிக்கைகளை எடுக்க வேண்டும். தமிழ்நாட்டில் பிற்படுத்தப்பட்ட, எளிய மக்களின் நலனை பாதுகாக்க வேண்டும். தலித்துகளின் வாழ்க்கை ஆபத்தான நிலையில் உள்ளதை இந்த சம்பவம் காட்டுகிறது. தலித் மக்களின் வாழ்க்கை மேம்பட, பாதுகாப்பாக இருக்க தமிழ்நாடு அரசு நடவடிக்கை எடுக்கவேண்டும். ஆம்ஸ்ட்ராங் குடும்பத்துக்கு பகுஜன் சமாஜ் கட்சி என்றும் உறுதுணையாக இருக்கும். சட்டம் தன் கடமையை செய்யட்டும். கட்சியினர் யாரும் சட்டம், ஒழுங்கை கையில் எடுக்க வேண்டாம் என வலியுறுத்துகிறேன்.

விட்டுச்சென்ற ஆம்ஸ்ட்ராங் பணிகளை தமிழ்நாடு பகுஜன் சமாஜ் கட்சி தொண்டர்கள் தொடர வேண்டும்" என்று அவர் கூறினார்.

காஷ்மீரில் நடந்த துப்பாக்கி சூட்டில் 5 பயங்கரவாதிகள் சுட்டுக்கொலை

ஸ்ரீநகர், ஜூலை 7– ஜம்மு காஷ்மீரில் நடந்த துப்பாக்கி சூட்டில் பயங்கரவாதிகள் 5 பேர் கொல்லப்பட்டனர். ராணுவ வீரர் ஒருவர் காயமடைந்தார்.

ஜம்மு காஷ்மீரில் பல்வேறு மாவட்டங்களில் பயங்கரவாதிகள் தாக்குதலில் ஈடுபட்டு வருகிறார்கள். குல்காம் மாவட்டத்தில் பயங்கரவாதிகளின் நடமாட்டம் இருப்பதாக பாதுகாப்பு படையினருக்கு தகவல் கிடைத்தது. இதேபோல் ரஜோரி மாவட்டத்தில் தேடுதல் வேட்டை நடந்தது.

அப்பகுதியில் பாதுகாப்பு படையினர் மற்றும் போலீசார் இணைந்து நேற்று நள்ளிரவு முதல் நடத்திய தேடுதல் வேட்டையில் 5 பயங்கரவாதிகள் சுட்டுக்கொல்லப்பட்டனர். இரண்டு

இந்திய ராணுவ வீரர்களும் வீரமரணம் அடைந்தனர்.

இந்நிலையில், இன்று ரஜோரி மாவட்டத்தில் உள்ள ராணுவ முகாம் மீது பயங்கரவாதிகள் தாக்குதல் நடத்தினர். பாதுகாப்பு படையினரும் தகுந்த பதிலடி கொடுத்தனர். ராணுவ வீரர் ஒருவர் பலத்த காயமடைந்தார். பதுங்கி இருக்கும் பயங்கரவாதிகளை தேடுதல் வேட்டையில், பாதுகாப்பு படையினர் மற்றும் போலீசார் ஈடுபட்டுள்ளனர்.

அஞ்சலி துப்பாக்கிச் சண்டையில் வீரமரணமடைந்த இந்திய ராணுவ வீரர்கள் பர்தீப் குமார், பிரவின் ஜஞ்சால் பிரபாகர் ஆகியோரின் உடலுக்கு ராணுவ உயர் அதிகாரிகள் அஞ்சலி செலுத்தினர்.

> உயர்திரு சார்பு நீதிமன்ற நீதிபதி அவர்கள் மேலான சமூகம், சிதம்பரம் O.P. 56/2024 சுகந்தி, W/o கோபாலகிருஷ்ணன் தெற்கு தெரு, கோவிலாம்பூண்டி, கோபாலகிருஷ்ணன், முருகன் கோவில் தெரு, கொச்சிகாடு கிராமம். தியாகவல்லி மதுரா, கடலூர் மனுதார்ருக்கும் -தடந்த திருமணத்தை ரத்து செய்யக்கோரி மனு தாக்கல் செய்து O.P. 56/2024 என நம்பராகி 19/7/24 அன்று

தேசிய மருத்துவாகள் தினத்தை முன்னிட்டு சிட்லபாக்கம் அரிமா சங்கம் சாா்பில் தாம்பரம் அரசு மருத்துவமனை தலைமை மருத்துவ அதிகாரி மருத்துவர் சி. பழனிவேல் உள்ளிட்ட மருத்துவாகளை சிட்லபாக்கம் ச. இராசேந்திரன் பொன்னாடை போர்த்தி கௌரவித்து, நினைவு பரிசுகள் வழங்கி வாழ்த்தினார். மாவட்ட அரிமா சங்க முதல் துணை ஆளுநர் பி. மணிசேகர், இரண்டாவது துணை ஆளுநர் ஆர். நரசிம்மன், முன்னாள் ஆளுநர் எஸ். சிவகுமார், சிட்லபாக்கம் — செம்பாக்கம் அண்ணா தி.மு.க பகுதி கழக செயலாளரும், முன்னாள் தலைவருமான இரா. மோகன், முன்னாள் தலைவர் ஆா். சுதாகா், மண்டல தலைவா் ஆா். காமராஜ், வட்டாரத் தலைவா் ஐ. ராஜமாணிக்கம், சிட்லபாக்கம் சங்கத் தலைவர் பி.டி. சந்திரசேகரன், செயலாளர் ஜெ. தீபன் உள்ளிட்டோர்

புதுச்சேரியில் பா.ஜ.க. கட்சிக்குள்ளும் எம்.எல்.ஏ.க்கள் இடையிலும் மோதல்: மேலிட பொறுப்பாளர் நாளை பேச்சுவார்த்தை

புதுச்சேரி, ஜூலை 7– புதுச்சேரியில் பாரதீய ஜனதா கட்சிக்குள்ளும், எம்எல்ஏக்களுக்கு மத்தியிலும் பிளவு நீடிப்பதால், உத்தரவுப்படி பொறுப்பாளர் நிர்மல்குமார் பேச்சுவார்த்தை சுரானா நாளை நடத்துகிறார்.

புதுச்சேரியில் தேசிய ஜனநாயகக் கூட்டணி அரசு ஆட்சி அமைத்துள்ளது. கடந்த சட்டப்பேரவைத் தேர்தலில் என்.ஆர்.காங்கிரஸ் – பாஜக கூட்டணி வென்றது.

ஆளும் புதுவையை அரசில் செல்வம் பாஜகவைச் பேரவைத் தலைவராகவும், உள்துறை அமைச்சராக நமச்சிவாயம், குடிமைப்பொருள் வழங்கல்துறை சாய்சரவணக்குமார் அமைச்சாாக ஆகியோர் உள்ளனர்.

தற்போது பாஜக எம்எல்ஏக்கள், ஆதரவு தரும் சுயேட்சைகள், நியமன ஆகியோர் தங்களுக்கு பதவி கோரிவந்தனர். மக்களவைத் தேர்தலுக்கு பிறகு தங்களுக்கு பதவி

7473 3869)தந்தை பெயர் மறைந்த ரங்கப்பன் வயது 48 வசிக்கும் முகவரி நெ. 180 கீழடி தெரு, சென்னசமுத்திரம் கிராமம், கலை

அவருக்கு சொந்தமான 21.05.2018 தேதியிட் பரிவர்த்தனை பத்திரம், (Exchange deed சார்பதிவாளர், கோடம்பாக்கம் அலுவலகத்தி

பதியப்பட்டு ஆவணம் எண். 1877 of 2018 மற்றுப்

இதனுடன் சம்பந்தப்பட்ட மற்ற ஆவணங்கள் கடந்த 15.03.2024 அன்று மதியம் 11.30 மணிக்கு

கோயம்பேடு மற்றும் லட்சுமி திரையரங்கம் பஸ் நிலையம், அமிஞ்சிக்கரை அருகில்

பஸ்ஸில் பயணம் செய்து கொண்டிருந்த

போது மேற்கண்ட ஆவணங்கள் தொலைத்த விட்டது. எனது கட்சிக்காரர் பல்வேறு விதமான

முயற்சிகள் செய்து மேற்படி ஆவணத்தை

தேடினார். ஆனால் அது எவ்வித பலனுப் கிடைக்கவில்லை. இந்த பொது அறிவிப்பின்

மூலம் நான் வேண்டிக் கொள்வது யாதெனில்

எனது கட்சிக்காரர் தொலைத்தமேல் குறிப்பிட்ட

ஆவணத்தை யாராவது கண்டெடுத்தால் எனத

கட்சிக்காரர் இடம் உடனடியாக ஒப்படைக்க

வேண்டுகிறன். அவ்வாறு செய்யாது மேற்படி

ஆவணத்தை யாராவது கண்டெடுத்து அதனை தவறாக சட்ட விரோதமாக

பயன்படுத்தினால் அது எந்த விதத்திலும் எனது

கட்சிக்கார்ரின் உரிமையை பாதிக்காது மற்றும்

தண்டனைக்குரிய குற்றமாகும் என்பதை

Office: No.96 Addl Law Chambers

High Court Buildings, Chennai 600 001

BEFORE THE PRINCIPAL

DISTRICT JUDGE AT CHENGALPET

O.S. No. 452 of 2021

Rep. by its Prop: Anthony Rose, No:129, College Road, Palavanthangal, Chennai 600114

Please take Notice that the Plaintiff has filled the above

Hon'bte Principal District Judge

appearance on 10.07.2024. Please be present in person

or through your counsel duly instructed by you, on 10.07.2024 at 10.30 AM. failing which the

matter will be heard and decided

IN THE HON'BLE COURT

V ASSISTANT CITY CIVIL

COURT AT CHENNAL

OS No. 37 / 2019

(Formerly know as M/s. Syndicate Bank) Rep.by its

R.DHANANJEYAN
Counsel of Plaintiff

...Plaintiff

...Defendant

T.Hemalatha

..எதிர்மனுதாரர்

Counsel for Plaintif

No: 10/8A, Roman Thottam,

1st Street, Palavanthangal,

at Chengatpet was to order notice to you

M/s. Joel Enterprises

M/s. Joel Enterprises,

Chennai 600 014

in your absence.

M/s. Canara Bank

Nandanam Branch.

Chennai-600 035

K.Sundaramurthy

24.07.2024

வாய்தா

நேரிலோ

<u>இருந்தால்</u>

ஒருதலைபட்சமாக

தெரியபடுத்துகிறோம்.

மூலமோ

Senior Branch Manager,

K.Sundaramurthy, No.60.

Saidapet, Chennai–600 015 Where as M/s. Canara Bank,

(Formerly know as M/s. Syndicate Bank) the plaintiff in OS No. 37 / 2019 has filed

a suit against you for recovery

of money pending on the file of Hon'ble V Assistant City Civil Court at Chennai. The learned

Judge has ordered notice to you on the said suit, returnable by

Kindly be present before the

said court on 24.07.2024 at 10.30

a.m. failing which further orders

அறிவிப்பு

வாயதா வைக்கப்பட்டுள்ளது மேற்படி மனுவின் மீது தங்களுக்கு ஏதாவது ஆட்சேபனை இருந்தால் மேற்படி தேதியில் நீதிமன்றத்தில் காலை 10 மணிக்கு தாங்கள்

தவறினால் மனுதாரா கோரியவாறு

மனுதாரா் வழக்கறிஞா் பா. கீதா B.A., B.L.

நம்பரில் தங்களுக்கும்

வைக்கப்பட்டுள்ளத

அல்லது வழக்கறிஞர் ஆஜராகி ஆட்சேபனை தெரிவித்துக்கொள்ளவும்

மனுதாரா் வழக்கறிஞா் சிதம்பரம்

தீர்பாகிவிடும<u>்</u>

may be passed in your absence

Tod Hunter Nagar, Kavankarai Slum Side

K.RAGHURAMAN

Advocate 944405085

கிடைக்கும் என எதிர்பார்த்திருந்த நிலையில் தேர்தலில் பாஜக தோற்றது. அதையடுத்து பாஜக எம்எல்ஏக்கள் தூக்கியுள்ளனர். போர்க்கொடி தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட பாஜக பேர் ஒரு எம்எல்ஏக்களில் பிரிவாகவும், மற்ற 3 பேர் தனியாகவும் உள்ளனர்.

அதிருப்தி எம்எல்ஏக்கள் கல்யாணசுந்தரம், ஜான்குமார், ரிச்சர்ட் ஆகியோருடன், பாஜகவுக்கு ஆதரவு சுயேட்சை எம்எல்ஏக்கள் சிவசங்கர், அசோக் மற்றும் நியமன எம்எல்ஏ வெங்கடேசன் ஆகியோர் உள்ளனர். நியமன எம்எல்ஏக்களில் ராமலிங்கம், அசோக்பாபு ஆகியோர் எம்எல்ஏக்களோடு சேரவில்லை.

புதுவை பாஜகவில் வெளிப்படையாகியுள்ளது. கூட்டணியிலுள்ள பாஜக மற்றும் ஆதரவு சுயேட்சைகள் ஏழு பேர் போர்க்கொடி தூக்கினர். இந்நிலையில்

பொறுப்பாளராக நிர்மல்குமார் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். மீண்டும் அதைத் தொடர்ந்து கட்சித்தலைமை சுரானாவிடம், பாஜக எம்எல்ஏக்கள் கட்சிக்குள் புகார், வேறுபாடுகள் மற்றும் குற்றச்சாட்டுகள் எம்எல்ஏக்கள், நிர்வாகிகள் ஆகியோருடன் ஆலோசனை நடத்த உத்தரவிட்டது.

இதுதொடர்பாக பாஜக தரப்பில்

கூறுகையில், "புதுச்சேரிக்கு குமார் 10.30 மணிக்கு பேச்சுவார்த்தை எம்எல்ஏக்களுடன் தொடர்ந்து நடத்துவார். நிர்வாகிகளுடன் ஆலோசனை இதுதொடர்பாக பாஜக கலைவர். அமைச்சர்கள், எம்எல்ஏக்கள், நிர்வாகிகள் ஆகியோருக்கு தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இதைத்தொடர்ந்து அடுத்தக்கட்ட முடிவு எடுக்கப்படும்" தெரிவித்தனர்.

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES பொது அறிவிப்பு எனது கட்சிக்காரர் திரு. R.ரவி,(ஆதார் எண்

been lost/misplaced.							
	Folio no	Certificate No.	Distinctive No	No. of Shares			
		13198	550811-550840	30			
		17283	700771-700800	30			
		21563-21566	881311-881470	160			
	3381	301639-301640	13006137-13006236	100			
		354519-354522	17561944-17562143	200			
		3917	215801-215850	50			
		456823-456826	26630684-26630883	200			

405501-405530 Due notice thereof has been given to the Company and We have applied to the Company for the issue of

Duplicate Share Certificate. The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above Share Certificate. Any Person who has any claim in respect of the said Share Certificate(s) should lodge such claim with Shriram Finance Limited, Sri Towers, 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032 or its Share Transfer Agents, Integrated Registry Management Services Pvt Limited, "Kences Towers", 2nd Floor, No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai – 600 017, within 15 days of publication of this notice, else the Company will proceed to issue duplicate certificate(s), without further intimation.

Name of the share holders: YOGESHWAR DATTA SARDANA Address of the share holder B2/175 SAFDARJUNG ENCLAVE, NEW DELHI- 110029

DATA PATTERNS

டேட்டா பேட்டா்ன்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L72200TN1998PLC061236 பதிவு அலுவலகம்: மனை எண். H9, நான்காவது பிரதான சாலை, சிப்காட் ஐடி பார்க், சிறுசேரி, ராஜீவ் காந்தி சாலை (ஓஎம்ஆர்), சென்னை 603 103 Website: www.datapatternsindia.com; e-mail: investorgrievance@datapatterns.co.in; Phone: 044-47414000

26வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு–வாக்களிப்பு தகவல்

. டேட்டா பேட்டான்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (''நிறுவனம்'') பங்குதாரர்களுக்கான 26வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) ஜூலை 30, 2024, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று காலை 11.00 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி காணொலி காட்சி (பிற ஆடியோ காட்சி முறையில் (''VC'') நடைபெற உள்ளது. கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் (MCA) வெளியிடப்பட்ட செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை 09/2023 மற்றும் செக்யூரிட்டீஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (SEBI) வெளியிட்ட அக்டோபர் 7, 2023 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 (இனிமேல் கூட்டாக "சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) ஆகியவை ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் பங்கேற்காமல், VC மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை நடத்த நிறுவனங்களை அனுமதிக்கின்றன. எனவே, மே 18, 2024 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகத்தை பரிவா்த்தனை செய்ய VC மூலம் நிறுவனத்தின் வருடாந்திர பொதுச் கூட்டம் நடத்தப்படுகிறது.

சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2023—24ம் ஆண்டு அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள், நிறுவனம்/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளாளிடம் ("DP") மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினாகளுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் அதாவது http://www.datapatternsindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளம், அதாவது பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் (BSE) www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் (NSE) www.nseindia.com மற்றும் மின்னணுவாக்களிப்பு சேவை வழங்குந்ளின் இணையதளம் அதாவது, லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின் (Linkintime) www.instavote.linkintime.co.in—ல் கிடைக்கும். ஜூலை 05, 2024 அன்று மின்னஞ்சல்கள் மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி நிறைவு பெற்றுள்ளது. மேலும், MCA / SEBI சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு/2023–24 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை ஜூன் 28, 2024, வெள்ளிக்கிழமை நிறுவனம் டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அனைத்து பங்குதாராகளுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கட்ஆஃப் தேதியின்படி, அதாவது ஜூலை 23, 2024 செவ்வாய்கிழமை அன்று, பங்குதாராகள், லிங்கின்டைமின் கட்கு மாத்து வாக்குப்பதிவு மூலம் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகத்தின்மீது ("தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகத்தின்மீது ("தொலைதூர மின்னணு—வாக்களிப்பு") மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். பங்குதாரரின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் ஈக்விட்டி பங்குகளின் விகிதத்தில் இருக்கும். VC வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013—ன் பிரிவு 103–ன் கீழ் குறைந்தபட்சத்தை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

அனைத்து பங்குதாராகளுக்கும் தெரிவிக்கப்படுவதாவது: வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகமானது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு

அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் பரிவாத்தனை செய்யப்படலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம்

வாக்களிப்பதற்கான தகுதியைத் தீா்மானிப்பதற்கான கட்ஆஃப் தேதி ஜூலை 23, 2024 செவ்வாய்கிழமை

. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு ஜூலை 27, 2024 சனிக்கிழமை (காலை 9:00 மணி இந்திய நேரப்படி)

தொடங்கும். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு ஜூலை 29, 2024 திங்கட்கிழமை அன்று (மாலை 5:00 மணி இந்திய

நேரப்படி) முடிவடையும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு ஜூலை 29, 2024 திங்கட்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 5:00 மணிக்கு மேல் அனுமதிக்கப்படாது.

. காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் தனிநபா் அல்லாத பங்குதாரா்கள், அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று, நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி, கட்ஆஃப் தேதியில் அதாவது ஜூலை 23, 2024 செவ்வாய்கிழமை அன்று பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல் ஆகியவற்றைப் பெறலாம். இருப்பினும், அவர் ஏற்கனவே தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்புக்காக Linkintime—ல் பதிவுசெய்திருந்தால், வாக்களிக்க அவர் ஏற்கனவே இருக்கும் பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலாம்.

/ii. டிமேட் வடிவில் பத்திரங்களை வைத்திருக்கும் தனிப்பட்ட பங்குதாராகள் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகளைட் பெற்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி, அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, கட்ஆஃப் தேதியில் அதாவது ஜூலை 23, 2024 செவ்வாய்கிழமை அன்று பங்குகளை வைத்திருந்தால், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம். உறுப்பினாகள் கவனக்கில் கொள்ளவம்:

ஒரு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினரால் வாக்களிக்கப்பட்டவுடன், உறுப்பினா அதைத் தொடர்ந்து மாற்ற

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது வாக்களிக்கும் வசதியும் வழங்கப்படும், மேலும் VC வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், தொலைதூர மின்னணுவாக்களிப்பு மூலம் தீா்மானங்களுக்கு வாக்களிக்காதவா்கள், பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க தகுதியுடையவா்கள், அவ்வாறு செய்வதிலிருந்து தடை செய்யப்படாதவா்கள்;

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்துக்கு முன்னதாக தொலை மின்வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்களும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள்,

கட்ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினாகளின் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்புத்தொகையாளாகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவுசெய்யப்பட்ட நபர்கள் மட்டுமே தொலைதூர

மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற டிமேட் வடிவில், காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினாகளுக்கும் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல்

முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாராகளுக்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் முறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது;

vi. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான சந்தேகங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் https://instavote.linkintime co.in—ன் உதவிப் பிரிவின் கீழ் கிடைக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAOs) மற்றும் இன்ஸ்டா வோட் மின்னணு வாக்களிப்பு பிரிவைப் பார்க்கலாம் அல்லது enotices@linkintime.co.in—க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும். உள்நுழைவு / மின்னணு–வாக்களிப்பு தொடர்பாக உறுப்பினர்களுக்கு ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால், அவர்கள் instameel@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது உதவித் துணைத் தலைவர் திரு. ராஜீவ் ரஞ்சன் அவர்களை 022 — 49186175 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

2023–24 நிதியாண்டிற்கான இறுதி ஈவுத்தொகைக்கான பங்குதாராகளின் உரிமையை நிாணயிக்கும் நோக்கத்திற்கான பதிவு தேதி ஜூலை 23, 2024 ஆகும். 26வது வருடாந்திர பொதுக் பங்குதாராகளின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு, 26வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெற்ற தேதியில் இருந்து 30 நாட்கள் அல்லது அதற்கு முன் ஈவுத்தொகை செலுத்தப்படும்.

மெசா்ஸ் எம்டிஎஸ் & அசோசியேட்ஸ் எல்.எல்.பி., நிறுவனச் செயலா்களின் நிா்வாகப் பங்குதாரா் திரு. M.D. செல்வராஜ், தொலைதூர் மின்னணு — வாக்களிப்பு செயல்முறை மற்றும் கூட்டத்தில் மின்னணு — வாக்கிற்கான ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) 2015—ன் விதி 42 மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013—ன் பிரிவு 91 ஆகியவற்றின் கீழ் நிறுவனத்தின் உறுப்பினாகள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் ஜூலை 24, 2024 புதன்கிழமை முதல் ஜூலை 30, 2024 செவ்வாய்க்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கியது) மூடப்பட்டிருக்கும்.

தேதி : ஜூலை 06, 2024 இடம் : சென்னை

டேட்டா பேட்டர்ன்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டிற்காக ரு புரீனிவாசகோபாலன் ரங்கராஜன் தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

APEX APEX CAPITAL AND FINANCE LIMITED

CIN: L65910DL1985PLC021241 **Regd. Office:** Flat No-F, 8TH Floor, Hansalaya Building, New Delhi − 110001 **Email:** contact@apexfinancials.in; **Website:** www.apexfinancials.in;

Tele-Fax: +91 11 40348775 NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Apex Capital and Finance Limited ("the Company") is scheduled to be held on

Monday, July 29, 2024 at 4.00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with the applicable provisions of the Companies Act 2013 and in compliance with various circulars, regulations and standards issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the Institute of Company Secretaries of India from time to time. The Company is pleased to provide its members, the facility to attend EGM through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to exercise their right to vote at

the EGM by electronic means and the business will be transacted through remote e voting prior to and during the EGM. The members holding shares as on July 19, 2024 including those who will not receive electronic copy of the notice due to non availability of their email address with the Company/RTA can exercise their right to vote by the instructions that has been given in the EGM notice, in compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars. Notice of the EGM link is being sent only through electronic mode to those members

whose email addresses are registered with the Company/Depositories/RTA. The members who have not registered their email addresses with the Company/RTA are requested to register them with the Company/RTA to receive e-communication from the Company.

For registering email address, the members are requested to follow the below steps: Members holding shares in physical mode are requested to provide name, Folio no., Mobile no., Email address, scanned copies of share certificate(s) (both sides), self-attested PAN and Aadhar Card through email at contact@apexfinancials.in or

Members holding shares in dematerialised mode are requested to provide name. Depository Participant ID and Client Id, mobile number, email address, scanned copies of self-attested client master or consolidated account statement through email at contact@apexfinancials.in

Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote electronically on the resolutions to be transacted at the EGM of the Company. The members please note the followings:

a. The Register of members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 20th July, 2024 to 29th July, 2024 (both days inclusive).

o. The remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. on Thursday, 25th July, 2024 and shall end at 5.00 p.m. on Sunday, 28th July, 2024. c. The remote e-voting shall not be available beyond 5.00 p.m. on Sunday, 28th July, 2024.

d. The cut-off date for determining the eligibility of members for remote e-voting at EGM is 19th July, 2024. e. The Board of Directors has appointed M/s S. Behera & Co., Practicing Company

Secretary as a Scrutinizer to scrutinize the voting through Remote e-voting and the Poll process in a fair and transparent manner. Any person who becomes member of the Company after dispatch of notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e. 19th July, 2024, may obtain the user id and password by contacting M/s Skyline Financial Services Private Limited at D-153/A,

1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020, Tel: 011-26812682, 26812683, Email-admin@skylinerta.com and CC to compliances@skylinerta.com. . The members who cast their vote through remote e-voting may also attend the EGM but shall not be allowed to cast their vote at EGM.

n. The Notice convening the EGM and other relevant documents will be available on the website of the Company at www.apexfinancials.in and the website of Stock Exchange at www.bseindia.com

HAPPY FORGINGS LIMITED

CIN: L28910PB1979PLC004008

Regd. Office: B XXIX-2254/1, Kanganwal Road, P O Jugiana,

Ludhiana (PB)-141120, Tel No.: 161-5217162

E-mail: complianceofficer@happyforgingsltd.co.in;

Website: www.happyforgingsltd.com

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 45th ANNUAL GENERAL

MEETING AND INFORMATION REGARDING BOOK CLOSURE . E-

The Forty-Fifth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be

held on Monday, 29th July 2024 at 11:30 AM(IST) through VC / OAVM.

incompliance with all the applicable provisions of the Companies Act,

2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all

applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate

Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to

The Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial Year

2023-24 has been sent through electronic mode to all those members

whose email ids are registered with the Company/Registrar and Share

Transfer Agent/ Depository Participants. The Notice of the AGM and the

Annual Report is also available on the Company's website at

www.happyforgingsltd.com and on the websites of the stock

exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National

Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the

website of Link intime India Private Limited at

https://instavote.linkintime.co.in. Members can Attend the AGM

through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are

Members will have on opportunity to cast their vote (s) remotely on the

business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting.

The manner of the remote e-voting for members holding shares in

dematerialized mode, physical mode and members who have not

registered their email addresses is provided in the Notice of AGM. The

facility for e-voting will also be provided during the AGM and members

attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting,

The remote e-voting facility will be available during the following voting

Commencement of remote e-voting: Friday, 26th July 2024 (9:00 AM

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and

time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by Link

Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote

A person whose name is recorded in the register of members as on the

Cut-off Date, i.e. Monday, 22th July 2024 only shall be entitled to avail

The Board in its Meeting held on May 24, 2024 has recommended a

Final Dividend of Rs.4 per share on each Equity share of face value of

Rs.2 each. The Company has fixed Monday, July 22, 2024 as "Record

Date" for determining entitlement of members to dividend and the

Register of Members will be closed for the purpose of final dividend for

FY 2023-24 from Tuesday, July 23, 2024 to Monday July 29, 2024 (both days inclusive). The final dividend, if approved, by the Members at the AGM, will be paid electronically to Members who have updated their

bank account detail for receiving dividend through electronic means.

For members who have not updated their bank account detail, dividend

warrants/demand drafts will be sent to them subject to availability of

postal services. To avoid delay in receiving dividend, members are

requested to update their bank details with their Depository

Participants, where shares are held in dematerialized mode, and with

Link Intime India Private Limited, where the shares are held in physical

Pursuant to the Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act

2020, dividend income is taxable in the hands of Members and the

company is required to deduct tax at source from dividend payable to

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of

the Finance Act, 2020, the Company would be required to deduct tax at

source ('TDS') at the prescribed rates in respect of payment of dividend

to its members, resident as well as non-resident, if so approved by the

shareholders of the Company at the AGM. For more details Members

are requested to refer the dividend related information provided in the

To enable compliance with respect to TDS, members are requested to

complete and/or update residential status, PAN, Category with their

DPs or in case of shares held in physical form with the Company /

Members are requested to carefully read Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote

Registrar and Transfer Agent Latest by Monday, July 22, 2024.

through remote e-voting or voting at the AGM.

End of remote e-voting: Sunday, 28th July 2024 (5:00 PM IST)

Intime India Private Limited upon expiry of the aforesaid period.

the facility to remote e-voting or for voting through Instameet.

e-voting will be able to vote electronically at the AGM.

transact the business set forth in the Notice of the AGM.

VOTING DETAILS AND DIVIDEND

provided in the Notice of the AGM.

will be able to vote at the meeting.

Members at the prescribed rates.

Notice of the AGM.

Date: 6th July 2024

Place: Ludhiana

IST).

By the Order of the Board For Apex Capital and Finance Limited

Company Secretary

ICSI M. No. ACS 20850

Place: New Delhi

admin@skylinerta.com.

Date: 06.07.2024

"IMPORTANT

Whilst care is taken prior acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make inquiries necessary sendina before any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever. Registered

letters are not accepted

in response to box

www.etenders.kerala.gov.in,

number advertisement."

Public Notice

No 36399 & 36400, for 200* ordinary shares bearing Distinctive Nos 4555217-4555316 & 4555317-4555416 respectively of Avantel Limited in the name of SPA Capital Services imited has been reported lost and an application has been made for issue of duplicate share certificate. Any person who claims regarding the said Shares, may inform same to the Company at its Registered

इंडियन बँक 🚲 Indian Bank Corporate Office, Chennai

Indian Bank, a leading Public Sector Bank, has floated the RFP for Procurement of Routers & Switches for Bank's DC, DR, NDC & NDR Interested parties may refer Bank's

Website: https://www.indianbank.in/tenders

and GeM portal for details

PANACHE DIGILIFE LIMITED

CIN: L72200MH2007PLC169415 Registered Office: Bldg: A3, 102-108 & 201-208, Babosa Industrial Park, Mumbai-Nashik Highway

NH3, Saravali Village, Bhiwandi, Thane - 421302, Maharashtra, India. Corporate Office: 8-507, Raheja Plaza Premises CSL, LBS Marg, Ghatkopar West Mumbai - 400 086, Maharashtra, India.

Tel: +91-22-2500 7002; Email: info@panachedigilife.com; Website: www.panachedigilife.com

SECOND CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Members of the Company be and are hereby informed that Second Corrigendum to the Notice of Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Wednesday, 10th July 2024 at 11.00 A.M. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means has been sent to all members on 6th July, 2024 to whom Notice of Extra Ordinary General Meeting was sent on 18th June 2024. The Corrigendum to Notice is available on the website of the Company www.panachedigilife.com and the website of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Ordinary General Meeting shall remain unchanged

For Panache Digilife Limited

Chairman & Managing Director

06.07.2024

Harshil Chheda Company Secretary & Compliance Officer

Transport Bhavan , Fort P.O, E-TENDE		Annual Property of the Party of
Name of Item	Qty	Last Date of Bid submission
Fully Built 9 Mtr Non AC 4-Cylinder Diesel Propelled Bus	305 Nos.	25.07.2024, 06.00 PM
Laminated Front Wind Shield Glass P6000 Model	580 Nos.	18.07.2024, 06.00 PM
For the detailed tender document visit:		sd/-



www.keralartc.com/tenders/purchase, e-mail: sr@kerala.gov.in

DIVGI TORQTRANSFER SYSTEMS LIMITED

CIN: L32201MH1964PLC013085

Registered Office: Plot no. 75, General Block, MIDC Bhosari, Pune, MH - 411026

Tel.: +91-20-6311-0114, Email: companysecretary@divgi-tts.com, Website: https://divgi-tts.com/

NOTICE OF 59[™] ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 59" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Divgi TorgTransfer Systems Limited ("the Company") will be held on Monday, July 29, 2024 at 03:00 PM (IST) at the Auditorium of Auto Cluster Development and Research Institute, H Block, Plot C-181, Near D'Mart, Chinchwad, Pune-411019, to transact the business set out in the Notice of the AGM.

thereunder and provision of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

financial statements and other statutory reports for the year ended March 31, 2024 have been circulated by the Company through electronic mode on Saturday, July 06, 2024, only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant(s). The aforesaid documents are available on the website of the Company at https://divgitts.com/annualreports/ and the website of the Stock Exchanges viz. https://www.bseindia.com/. The Notice of 59" AGM is

mode from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM. Members are requested to write to the Company on companysecretary@divgi-tts.com for inspection of the said documents.

CS Mrunmavee Sathaye (Membership No. A51169, C.P. No: 19264), Partner M/s. Kanj & Co. LLP, Company

2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Company Secretaries of India and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility to exercise their vote by electronic means in respect of the business to be transacted at the AGM and the Company has appointed Link Intime India Private Limited (LIIPL) to facilitate voting through electronic means. Members holding shares as on the "Cut-off date" i.e. Monday, July 22, 2024 are eligible to cast their votes electronically through electronic voting systems ("Remote e-voting") of LIIPL at https://instavote.linkintime.co.in/ and through the electronic voting system that will be provided at the venue of the

- The Remote e-voting period commences on Friday, July 26, 2024 (9.00 A.M. IST) and ends on Sunday, July 28, 2024 (5.00 P.M. IST). Remote e-voting will be disabled after 5.00 P.M. (IST) on July, 28, 2024. Once the vote on a resolution has been cast, the Members will not have the option to modify it subsequently. The voting rights of Members shall be proportionate to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on
- The facility of E-voting shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not cast their vote through the e-voting facility provided at the venue of the Meeting. The Members who have cast their vote(s) by Remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and is holding shares as of the Cut-off date, may obtain the User ID by sending a request at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. However, if any Member is already registered with LIIPL for e-voting, such member may use their existing User ID and Password for casting their vote on the matters mentioned in the Notice of the AGM. A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice of AGM for information purpose only.
- may refer the Frequently Asked Questions (FAQS) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available in the download section of https://instavote.linkintime.co.in/. Individual Shareholders holding securities in demat mode may, for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL, may refer the following:

7,735,900,000,000	7. TOTAL TOT		
Individual Shareholders holding shares in demat mode with NSDL	Individual Shareholders holding shares in demat mode with NSDL. Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no. : 1800 1020 990 and 1800 22 44 30		
Individual Shareholders holding shares in demat mode with CDSL	Individual Shareholders holding shares in demat mode with CDSL. Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022 23058738 or 022-23058542/43		

Helpdesk details

It is hereby informed that the Share Transfer Books and Register of Members of the Company shall remain closed from Tuesday, July 23, 2024 to Monday, July 29, 2024 for the purpose of payment of dividend to the shareholders, recommended by Board of Directors of the Company in its Meeting held on Friday, May 24, 2024 subject to the Approval of shareholders in the Annual General Meeting.

Members who have not registered their email address are requested to register their email address with their respective Depository Participants. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, members may write to companysecretary@divgi-tts.com. In case of any grievance connected with facility for voting by electronic means, any concerned person may contact Ms. Sanika Nirgude (Company Secretary and Compliance Officer) at companysecretary@divgi-tts.com or at 020-63110114

For Divgi TorqTransfer Systems Limited

Date: July 07, 2024 Sanika Nirgude Place: Pune

DATA PATTERNS

DATA PATTERNS (INDIA) LIMITED

CIN: L72200TN1998PLC061236

Registered Office: Plot No. H9, Fourth Main Road, SIPCOT IT Park, Siruseri, Off Rajiv Gandhi Salai (OMR), Chennai-603 103 Website: www.datapatternsindia.com; e-mail: investorgrievance@datapatterns.co.in; Phone; 044-4741 4000

NOTICE OF THE 26" ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

The 26" Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of Data Patterns (India) Limited (the 'Company") will be held on Tuesday, July 30, 2024, at 11:00 a.m. (IST) through video conference / other audio-visual means ("VC"). In compliance with General Circular 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), companies are allowed to hold AGM through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated May 18, 2024.

In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24, have been sent to all the

- members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DP"). These documents are also available on the website of the Company at www.datapatternsindia.com, website of Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.nseindia.com respectively and on the website of Link Intime India Private Limited (Link Intime) at www.instavote.linkintime.co.in. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on July 06, 2024. Further, in accordance with the MCA/ SEBI Circular(s); the Notice of AGM / Annual Report for FY 2023-24 has been sent to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories as on Friday, June 28, 2024. Shareholders holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e., as on Tuesday, July 23, 2024,
- may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice through the electronic voting system of Link Intime ("remote e-voting"). The voting rights of shareholders shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company. Shareholders participating through the VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- All the shareholders are informed that:
- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting at the AGM. ii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting at the AGM shall be Tuesday, July 23, 2024.
- The remote e-voting shall commence on Saturday, July 27, 2024 (9:00 a.m. IST).
- The remote e-voting shall end on Monday, July 29, 2024 (5:00 p.m. IST).
- Remote e-voting module shall be disabled beyond 5.00 p.m. IST on Monday, July 29, 2024.
- vi. Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the Notice is sent and holding shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, July 23, 2024, may obtain the login ID and password by following instructions given in the Notice of AGM. However, if he / she is already registered with Link Intime for remote e-voting then, he / she can use his / her existing User ID and password for casting the vote.
- vii. In case of Individual Shareholders holding securities in dematerialized mode and who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice is sent and holding shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, July 23, 2024, may follow steps mentioned in the Notice of the AGM period.
- Members may note that:
- Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- ii. The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting during the AGM;
- iii. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and iv. Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the
- depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM; v. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM;
- vi. In case of queries relating to remote e-voting, shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Insta Vote e-voting available at https://instavote.linkintime.co.in under help section or send an e-mail to enotices@linkintime.co.in. In case members have any grievance regarding login / e-voting, they may send an e-mail to instameet@linkintime.co.in or contact
- Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President on -Tel: 022 49186175 6. The record date for the purpose of determining entitlement of shareholders for the final dividend for financial year 2023-24 is July 23, 2024. The payment of dividend shall be made on or before 30 days of 26" AGM, subject to the shareholders' approval at the
- Mr. M.D. Selvaraj, Managing Partner of M/s. MDS & Associates LLP, Company Secretaries, has been appointed as Scrutiniser for Remote e-voting process and e-voting at the meeting.
- The Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, July 24, 2024 to Tuesday, July 30, 2024 (both days inclusive) as per Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013.

For Data Patterns (India) Limited

Place: Chennai Date: July 06, 2024

Srinivasagopalan Rangarajan Chairman and Managing Director

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company Registered Office: Yamuna, S. No. 98 (3 to 7), Plot No. 3, Baner, Pune - 411 045. CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

Notice of 104" Annual General Meeting, Record Date, Dividend and e-voting information

- 1. Notice is hereby given that the 104" Annual General Meeting (AGM) of Kirloskar Brothers Limited ('the Company') will be held on Friday, August 02, 2024 at 2:00 p.m. (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the notice convening the AGM.
- 2. The Company has dispatched the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24, through email, to all the shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participants in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. The shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their Folio No., self-attested PAN card, email IDs and mobile numbers by writing to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), i.e. Bigshare Services Private Limited at Office No. S6-2, 6" Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093, Maharashtra, India or by sending an e-mail to investor@bigshareonline.com. The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24 are also available on the Company's website at www.kirloskarpumps.com; stock exchanges' websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on NSDL's website at www.evoting.nsdl.com
- Shareholders holding shares in demat / physical form as on July 26, 2024, being the cut-off date to exercise their right to vote by electronic means will have an opportunity to cast their votes remotely on the business as set forth in the AGM Notice. The remote e-voting period commences on Tuesday, July 30, 2024 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, August 01, 2024 (5:00 p.m. IST). The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized form, physical form and for shareholders who have not registered their email IDs, have been provided in the AGM Notice to the shareholders.
- The Shareholders who have acquired the shares and become members of the Company after dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. July 26, 2024, are entitled to vote. They may write to the Company at designated email id: grievance.redressal@kbl.co.in or its RTA at investor@bigshareonline.com or contact Mr. Amit Vishal, Assistant Vice President or Ms. Pallavi Mhatre - Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in for obtaining user ID and password. Alternatively, such shareholders may contact NSDL at telephone nos.: 022-4886 7000 / 022-2499 7000 and lodge the request.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Thursday, August 01, 2024.
- 6. Only those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system at the time of AGM.
- 7. Members may participate in the AGM even after casting their votes through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. Kindly note that votes once cast cannot be

8. Shareholders may note that the Board of Directors at their meeting held on May 14, 2024 has

- recommended a dividend of ₹ 6/- (@ 300%) per equity share having face value of ₹ 2/- each for the Financial Year 2023-24. The Record Date for the purpose of the said dividend is July 26, 2024. The dividend, once approved by the shareholders at the ensuing AGM, will be paid on or before August 31, 2024, electronically through various online transfer modes to those shareholders holding shares in demat form and who have updated their bank account details. For others demand drafts will be send out to their registered addresses. Pursuant to SEBI circulars dated March 16, 2023 and November 17, 2023, shareholders holding shares in physical form are required to register details like PAN, email address, mobile number, bank account details and signature, failing which, they would not be eligible for receipt of dividend, etc. with effect from April 01, 2024. Hence, they are requested to contact the RTA of the Company to update these details. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders holding shares in physical form are requested to update their details with the RTA before the record date in order to receive dividend directly to their bank accounts on the payout date. The shareholders holding shares in demat form, are required to contact their respective depository participants to update their bank details.
- 9. A separate communication regarding deduction of TDS on dividend, has been sent to the shareholders on their registered e-mail ids. All the communication and queries in respect of the same, can be addressed to our RTA at tds@bigshareonline.com.
- 10. The AGM notice has been sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered e-mail lds.

By Order of the Board of Directors For KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

Company Secretary

CHENNAI/KOCHI

Devang Trivedi

Tel: +91 20 6721 4444

Email: grievance.redressal@kbl.co.in
 Website: www.kirloskarpumps.com

For Happy Forgings Limited

Bindu Garg

Company Secretary & Compliance Officer

Notice is hereby given that Share Certificate

umber stands 12,000.

*After corporate action, as of today total

Except as detailed in the Corrigendum all other terms and contents of the Notice of Extra

By the Order of the Board of Directors

Place : Mumbai Date: 6th July 2024



Notice of the AGM is in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 read with the rules

The Notice of AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24, inter alia, containing the

also available on the website of Link Intime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in/ The documents referred to in the Notice and Explanatory Statement will be available for inspection in electronic

Secretaries, has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the entire e-voting in a fair and transparent manner. Instructions for Remote e-voting and voting during AGM: In compliance with Section 108 of the Companies Act,

The detailed instructions for Remote e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to

- The business, as set out in the Notice of the AGM will be transacted through voting by electronic means only;
- the Cut-off date i.e., Monday, July 22, 2024.
- vote(s) again at AGM.
- In case of any gueries/ grievances connected with Remote e-voting and e-voting during the meeting, any person

Company Secretary and Compliance Officer

Login Type

financialexp.epapr.in

Place : Pune

Date : July 06, 2024